PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA  ifil4
UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ

1

ar da Silva
Humanos

4976-O

Pa
Direto

M

EDITAL N." 088/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, no uso de

suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o que estabelecem os sub-itens 11.1 e 11.2

do Edital n° 056/20 10 — Instruções Especiais, de 10 de Dezembro de 2010,

RESOLVE

Convocar o candidatos abaixo relacionados, aprovados e

classificados no Concurso Público de Prova ,Titulo c Prática para o provimento dos cargos efetivos

de Agente Administrativo 1 e Assistente Administrativo a comparecerem na Diretoria de Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal de Umuarama, dentro do prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados

da publicação deste Edital no órgão oficial do Município e afixados na Prefeitura, para se

manifestarem sobre a aceitação ou não do Cargo Público, devendo apresentar no ato do

comparecimento, toda documentação pessoal c demais documentos exigidos no item 12.1.1 do

Edital tf. 056/2010, ocasião em que serão encaminhados para se submeterem ao Exame Médico

pré-admissional previsto no item 12.2 do referido Edital.

Caso o(a) candidato(a) aprovado(a) e relacionado(a) neste

• Edital, não se pronuncie sobre a aceitação ou não do Cargo Público, no prazo estabelecido para

esse fim, a Administração convocará o(a) candidato(a) seguinte, perdendo o(a) candidato(a) que não )4

se pronunciou o direito de investidura no cargo para O qual se habilitou, conforme estabelecido no

sub-item 11.2 do Edital n°. 056/2010- Instruções Especiais.

1NSCR. NOME RG CLASS.

478355 JEFFERSON GEOVANINI MELLO 8.322.204-2 27°

AGENTE ADMINISTRATIVO I —40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE 01 VAGA)

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA  -_-
ESTADO DO PARANÁ

	 UMUARAMA

PAÇO MUNICIPAL, aos 12 de

Moacir
Prefeito

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO —40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE 14 VAGAS)

INSCR. NOME 	 RG CI,ASS.

484309 GISLAINE ALVES VIEIRA 8.104.254-3 6"

477591 FRANCIELLE CRISTINA DOS SANTOS 8669 70

489652 JACQUELINE ROSADA 'FRAZZI 6.460.018-4 8'

482740 PATRICIA CALIXTO ZAMBERLAN 7.303.952-5 90

489931 MARIA GRACIELE NERY ODORICO 9.980.871-3 10°

490254 ANDREIA DE FATINIA BERGAMO MOURA 4.998.477-4 110

488307 PATRICIA MAGALHÃES ANDRADE 9.192.260-6 12°

475274 ALINY FERNANDA MARCATO 7.536.836-4 13°

490373 1.1B11U1I GERALDO GOMES JÚNIOR 9.267.462-2 14°

487707 VANESSA DA SILVA 10.204.559-9 15°

484222 VITOR HUGO LUIS DE OLIVEIRA 10.233.136-2 160

487034 PATRICIA CAVALCANTE MENEGIIETI 10.727.676-9 17°

472116 PAULO HENRIQUE DE ALMEIDA 10.538.391-6 18°

477390 SIMONE DIAS CAMPAGNOLI r 	  -y
8.742.678-5 19°

2

PUBLICADO NO UMUARAMA ILUSTRADO
DE  /I/  / J.Wp ?kr),  .11-119  /21 L

DE Mo  9353 I

UMUARAMA, /

	 /;•
ornam DE 	AÇÃO E PATRIMÔNIO

	00000001
	00000002
	00000003